
 

Tork utěrky 2 v 1 k drhnutí a čištění se vyznačují abrazivními a absorpčními vlastnostmi, které zajišťují účinné
čištění. Odstraňují odolné nečistoty např. v restauracích a kuchyních bez poškrábání povrchů. Utěrky lze
opláchnout a používat opakovaně, fungují dobře s běžnými čisticími prostředky.

450150

Tork utěrky 2 v 1 k drhnutí a čištěníTork utěrky 2 v 1 k drhnutí a čištěníTork utěrky 2 v 1 k drhnutí a čištěníTork utěrky 2 v 1 k drhnutí a čištění

Utěrka profesionální kvality, která nezanechává žádné škrábance•

Zbavte se nečistot na těžko přístupných místech rychle a snadno pomocí této měkké a pružné
čisticí utěrky, se kterou ušetříte čas a námahu

•

Pevná a odolná, snadno se neroztrhne a lze ji používat opakovaně•

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111  | Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu
a přepravěa přepravěa přepravěa přepravě

ID
W8

Kvalita
Premium

Vrstva
1

Tisk
No

Délka při složeníDélka při složeníDélka při složeníDélka při složení
19.3 cm

Šířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složeníŠířka při složení
15 cm

Ražba
No

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
38.5 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
30 cm

Barva
Bílá

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotky
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322542148273 7322542148297 7322542175705

Obalový materiál Plastic Carton

Počet kusůPočet kusůPočet kusůPočet kusů 45 360 (8 CON) 21600 (60 TRP)

Počet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotekPočet přepravních jednotek
v jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvěv jedné vrstvě

6

Počet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletěPočet vrstev na jedné paletě 10

Hrubá hmotnost 334.4 g 3.2 kg 192.36 kg

Výška 105 mm 180 mm 1950 mm

Délka 160 mm 400 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 195 mm 400 mm 800 mm

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 322.2 g 2.6 kg 154.66 kg

Objem 3.28 dm3 28.8 dm3 1.73 m3

655100
Tork zásobník
na Small Pack

Dodací údaje

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 Česká republika  | Tel: +420 221 706 111  | Fax: (+420) 221 706 333


